Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2022 №A-1892

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Шумилова Татьяна Александровна ДП-1892-78472 от 05.02.2022
6) Ольга Александровна Кирьянова ДП-1892-78851 от 05.02.2022
7) Вишневская Екатерина ДП-1892-78903 от 05.02.2022
8) Новикова Елена Юрьевна ДП-1892-78905 от 05.02.2022
9) Ирина Сергеевна Баландина ДП-1892-78906 от 05.02.2022
10) Сенькина Любовь Леонидовна ДП-1892-78922 от 05.02.2022
11) Кузмичева Надежда Валерьевна ДП-1892-78994 от 05.02.2022
12) Ильина Елена Ивановна ДП-1892-79034 от 05.02.2022
13) Козлова Велина Борисовна ДП-1892-79039 от 05.02.2022
14) Карчебная Татьяна Геннадьевна ДП-1892-79110 от 05.02.2022
15) Елена Владимировна. Некрасова ДП-1892-79141 от 05.02.2022
16) Ольга Трудовна Павула ДП-1892-79154 от 05.02.2022
17) Чудинова Надежда Анатольевна ДП-1892-79297 от 05.02.2022
18) Горбунова Наталья Михайловна ДП-1892-79402 от 05.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Явна Ольга Юлиановна

Новые технологии для нового
поколения. Направление:
«Популяризация чтения»
«Буккроссинг»

1 место ДП-1892-78377

2 Наталья Васильевна
Кутергина

Инновационная игровая технология
«Smart steps» как эффективный
инструмент коррекции речи

1 место ДП-1892-78707

3 Купцова Ирина
Николаевна

Функциональная грамотность в
рамках математики 1 место ДП-1892-78783

4 Елена Шумаева
Об истории предметов или как
путешествуем "по реке времени "
вместе с детьми"

2 место ДП-1892-79262

5 Ильина Ирина
Владимировна

НОД по обучению грамоте с
элементами "геокешинга" 1 место ДП-1892-79517

6 Войтенко Инна
Васильевна

Конспект занятия по развитию речи
детей в средней группе «Прогулка
по волшебному лесу» (с
использованием развивающей
среды В.В. Воскобовича
«Фиолетовый лес»)

3 место ДП-1892-79747

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов